

	
	
		
			[image: NATO PA 2010]	
		
			[image: NATO Parlamentārās Asamblejas pavasara sesija]	
			[image: LR Saeimas mājas lapa]	
		
	


		
				LV | EN

			
			
					Par NATO PA	NATO PA vēsture
	NATO PA Latvijas delegācija
	NATO PA šodien
	Latvija un NATO


	Medijiem	Mediju programma
	Akreditācija
	Nodrošinājums NATO PA
	Preses paziņojumi
	Foto
	Video
	Logo
	Biežāk uzdotie jautājumi
	Kontakti


	Iedzīvotājiem	Informatīvais tālrunis
	Iespēja redzēt un dzirdēt
	Satiksmes ierobežojumi un robežkontrole
	Biežāk uzdotie jautājumi


	Organizatori	Rīcības komiteja
	Kontakti




	          
			  



				
			

		

	

	
		        		
	
				
			         		[image: here is a slogan]
        				
		

		
							[image: head image]
				
		

	



	
	       
         		
			
				
					
													NATO PA 2010.gada
pavasara sesija
 28.05.-01.06.

												Sākums
	Aktuāli
	Programma
	Pavadošo personu programma
	Dalībnieki
	Dokumenti
	Sesijas viesnīcas
	Foto
	Video
	Iepirkumi
	Biežāk uzdotie jautājumi

					

				

			

		

			
			
				
					
													Noderīgas saites

												Latvijas Republikas Saeima
	Latvijas Republikas Aizsardzības ministrija
	Latvijas Republikas Ārlietu ministrija
	NATO Parlamentārā Asambleja
	Ziemeļatlantijas līguma organizācija (NATO)
	Latvijas Transatlantiskā organizācija (LATO)
	Starptautiskais izstāžu centrs
	Latvijas institūts

					

				

			

		

	      

            
           	 	
					
		
	
					Vaira Paegle: NATO Parlamentārās Asamblejas sesija noorganizēta augstā līmenī (10.06.2010.)				
			
		


	

[image: ]NATO Parlamentārās Asamblejas (PA) Latvijas delegācijas vadītāja Vaira Paegle pauž gandarījumu par Rīgas sesijas norisi un norāda, ka, pateicoties pašaizliedzīgam darbam, pasākumu ir izdevies noorganizēt ļoti augstā kvalitātē.

„Ar šo pasākumu mēs esam apliecinājuši, ka pat ar ierobežotiem resursiem spējam noorganizēt sesiju augstā līmenī. Šajās dienās esmu saņēmusi neskaitāmus atzinības un pateicības vārdus no ārvalstu delegātiem, vēstniecībām un viesiem,” norāda V.Paegle. „Bulgārijas un Igaunijas pārstāvji, kuriem sesijas organizēšana vēl priekšā, izteikuši vēlmi mācīties no mūsu pieredzes.”

Arī NATO PA prezidents Džons Teners (John Tanner) uzrunā plenārsēdes laikā pateicās Latvijai par ieguldīto darbu, veiksmīgi organizējot šo pasākumu.


	
		
			Lasīt tālāk...
	


 
		

					
		
	
					Vaira Paegle: drošība ir galvenā nacionālo interešu prioritāte (01.06.2010.)				
			
		


	

„Latvijai visaptveroša drošība bija, ir un vienmēr būs pati galvenā nacionālo interešu prioritāte,” otrdien, 1.jūnijā, uzrunājot diskusijas „NATO nākotne: Baltijas skatījums” dalībniekus, uzsvēra NATO Parlamentārās Asamblejas (PA) Latvijas delegācijas vadītāja Vaira Paegle.

„NATO savai militārajai un aizsardzības dimensijai ir pievienojusi arī plašu drošības dimensiju, šajā sesijā komiteju ziņojumi aptvēra visdažādākos tematus – sākot ar alianses solidaritāti un interesēm Tālajos Ziemeļos un beidzot ar ekonomisko krīzi Centrāleiropā un Austrumeiropā, kā arī jūras drošību,” atskatoties uz PA sesijas norisi, raksturoja V.Paegle.


	
		
			Lasīt tālāk...
	


 
		

					
		
	
					Saeimas priekšsēdētāja Gundara Daudzes uzruna NATO PA plenārsēdē (01.06.2010.)				
			
		


	

[image: ]Godātais NATO Parlamentārās Asamblejas prezidenta kungs,
Godātais Ministru prezidenta kungs,
Godātie Parlamentārās Asamblejas delegāti,
Ekselences,
Dāmas un kungi!

Man ir patiess prieks šodien uzrunāt NATO Parlamentārās Asamblejas pavasara sesijas dalībniekus un daudzos viesus no NATO dalībvalstu un asociēto valstu parlamentiem.
Šodienas plenārsēde ir gan centrālais sesijas notikums, gan arī noslēgums vairāku dienu intensīvam darbam, ko sesijas delegāti veica komiteju un politisko grupu sanāksmēs, kā arī NATO-Krievijas Parlamentārajā komitejā.


	
		
			Lasīt tālāk...
	


 
		

		




      

            
         		
			
				
					
											

	NATO PA plenārsēde

(01.06.2010.) NATO PA plenārsēde Starptautiskajā izstāžu centrā.

[image: Reklāmkarogs]

	



					

				

			

		

			
			
				
					
											


	
Kontakti

Sandra Paura
NATO PA Latvijas delegācijas sekretāre
tālr.: 67087364
E-pasts:sandra.paura@saeima.lv

Linda Kalniņa
NATO PA 2010. gada pavasara sesijas koordinatore
tālr.: 67087464
E-pasts:linda.kalnina@saeima.lv

Lelde Rāfelde
NATO PA 2010. gada pavasara sesijas preses un sabiedrisko attiecību koordinatore
tālr.: 67087218
E-pasts:natopapress@saeima.lv

	

       		


					

				

			

		

			
			
				
					
													Atbalstītāji

											

[image: Reklāmkarogs]

	

[image: Reklāmkarogs]

	



					

				

			

		

			
			
				
					
											

	


[image: Reklāmkarogs]

	



					

				

			

		

	      

      	  


	
		
			
			
					Lapas karte   
					 A
					A
	
				

				
					Copyright © SAEIMA 2009
				

			
				NATO PA 2010
			

		

	







